[image: image1.png]

                                                Совет депутатов

                           ШАПОВСКОГО сельского  поселения

              Демидовского района  Смоленской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.10.2013 г.                             №  49
О  рассмотрении информации об исполнении бюджета Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за 9 месяцев 2013 года
     Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района  Смоленской  области

       РЕШИЛ:

       1.  Информацию  бухгалтера  Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области принять к сведению.

Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского  района

Смоленской области                                                                         В.Е. Ермаков